
UCHWAŁA NR 229.XXVII.2021 
 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 
poz. 713 ze zm.: Dz.U. z 2020 r. poz. 1378, z 2021r. poz. 1038), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888) oraz art. 47 ust. 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 1325 ze zm.: Dz. U. z 2019 poz. 1520, 
poz. 1553, poz. 2020; z 2020 r. poz. 1423, poz. 2122, poz. 2123; z 2021 r poz. 72, poz. 694, poz. 802, 
poz. 1005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr 56/VIII/2019 Rady Gminy  Mochowo z dnia 16 maja 2019 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa 
oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego z 2019r. poz. 7243), otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   

z upowżnienia 
Przewodniczącej Rady 

Gminy Mochowo                                                         
Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Tomasz Gruczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111CC2C4-8EA6-4549-B241-120387E64202. Podpisany Strona 1



 

 
Załącznik  

do Uchwały Nr 229.XXVII.2021 

Rady Gminy Mochowo   

z dnia 5 lipca 2021 r. 

 

Imienny wykaz sołtysów,  

którym powierza się inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo  

1. Krzeszewski Marek Bendorzyn           

2. Kajkowski Andrzej Bożewo                        

3. Olewińska Halina Bożewo Nowe               

4. Witkowska Mirosława Dobrzenie Małe 

5. Kamińska Wioletta Florencja 

6. Śliwiński Mirosław Grabówiec                     

7. Różański Dawid  Grodnia                         

8. Wiśniewski Jerzy Kapuśniki                       

9. Nadolska Barbara Kokoszczyn                   

10. Gołębiewska Janina Ligowo                           

11. Waliszewska Grażyna Ligówko                         

12. Dulski Józef Lisice Nowe 

13. Sobiecka Edyta Łukoszyn                        

14. Synowiec Tomasz Łukoszyno Biki              

15. Zarzycka Monika Malanowo Nowe 

16. Szymborska Agnieszka Malanowo Stare 

17. Sobieszek Paweł Mochowo  

18. Wesołowska Teresa Mochowo – Dobrzenice    

19. Suska Alina Obręb 

20. Smolińska Elżbieta Romatowo      

21. Obrębski Roman Sulkowo Rzeczne           

22. Lędziński Jacek Zglenice Duże 

23. Sulkowska Krystyna Żurawinek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111CC2C4-8EA6-4549-B241-120387E64202. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

Zmiana uchwały w związku ze zmianami w imiennym wykazie sołtysów, którym powierza się inkaso 
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (dot.sołtysa wsi Grodnia) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111CC2C4-8EA6-4549-B241-120387E64202. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-07-04T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Gruczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




